第 51 回ペプチド討論会

事務局： 〒105-0014 東京都港区芝 3-2-11-702

     Tel: 03-3798-5241   Fax: 03-3798-5251   Email: jps-51@event-convention.com

第 51 回ペプチド討論会寄付金申込書

          年  月  日

第 51 回ペプチド討論会
実行委員会代表
大高 章 殿
徳島大学大学院ヘルスバイオサイエンス研究部

2014 年 10 月 22 日から 24 日にかけて開催の第 51 回ペプチド討論会に下記の通り、

寄付致します。

申込責任者所属

同 上 氏 名

記

１．企業団体名

２．同   上 住所 〒

３．代 表 者 氏名               役職

４．申込責任者 氏名               役職

５．同上連絡先 〒

                電話               FAX

                E-mail

６．寄付内容

               寄付金の口数   5 万 ×     口

               要望

７．振込時期     月   日ごろ

以上